
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2022 m. spalio 26 d.  

Utena  

Utenos regiono vietos veiklos grupės valdybos posėdis įvyko: 2022 m. spalio 26 d. 11 val. Taikos 

g. 6, Utena. 

Posėdžio pirmininkė – Irena Juotkienė. 

Posėdžio sekretorė – Rimgailė Garunkšnienė. 

 

Dalyvavo: 

1. Irena Juotkienė - Kuktiškių moterų klubas „Kuksa“, pilietinės visuomenės sektorius; 

2. Vida Juškienė - Bendruomenė „Užpalėnų krivūlė“, pilietinės visuomenės sektorius;  

3. Virgilijus Gaižauskas - Utenos rajono savivaldybės taryba, valdžios sektorius; 

4. Gerda Kvaselienė  - Pakalnių moterų užimtumo centras, pilietinės visuomenės sektorius; 

5. Falmira Sinicienė – Vaikutėnų krašto bendruomenė, pilietinės visuomenės sektorius; 

6. Marius Leipus – Verslininkas, verslo sektorius; 

7. Edita Šileikytė – Utenos kolegijos Alumni klubas, pilietinės visuomenės sektorius; 

8. Loreta Cigelskienė – Ūkininkė, verslo sektorius; 

 

Posėdyje taip pat dalyvavo Utenos regiono VVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė Jolita 

Umbrasienė ir VPS viešųjų ryšių specialistė Rimgailė Garunkšnienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Kvietimo Nr. 21 pagal VPS II prioriteto priemonės „Parama investicijoms, skirtoms 

ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7 dokumentacijos tvirtinimo.  

2. Einamieji klausimai. 

 
1. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 21 pagal VPS II prioriteto priemonės „Parama investicijoms, 

skirtoms ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7 dokumentacijos tvirtinimo.  

VPS administravimo vadovė, Jolita Umbrasienė, posėdžio dalyviams, turintiems balso teisę, 

priminė, kad jeigu kyla interesų konfliktas, jis (jie) turi pateikti prašymą (-us) nušalinti. Tokių prašymų 

nebuvo gauta. Posėdyje valdybos nariams pristatė Kvietimo Nr. 21 pagal VPS II prioriteto priemonės 

„Parama investicijoms, skirtoms ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7 vietos 

projektų finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, 

remiamomis veiklomis, tinkamais vietos projektų vykdytojais, tinkamomis finansuoti išlaidomis ir kitais 

įsipareigojimais bei reikalavimais. 

Klausimų valdybos nariams nekilo. 

NUTARTA: Patvirtinti Kvietimo Nr. 21 pagal VPS II prioriteto priemonės „Parama investicijoms, 

skirtoms ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7 finansavimo sąlygų aprašą ir 

priedus. Valdybos nariai balsavo: „už“ – 8 balsai, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

2.  SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

2.1. Dėl kroatų pasiūlymo bendradarbiauti teikiant tarptautinį projektą. 

VPS administravimo vadovė, Jolita Umbrasienė, informavo posėdžio dalyvius, jog š.m. spalio 18-

20 dienomis dalyvaujat FAMENET organizuomoje konferencijoje  „Tvari mėlynoji ekonomika“ (CLLD 

Seminar on the Sustainable Blue Economy),  Figuera da foz, Portugalijoje norą bendradarbiauti pareiškė 

Kroatijos žuvininkystės vietos veiklos grupės „Pinna nobilis“ atstovai.  

NUTARTA: tęsti tarptautinio projekto idėjų plėtojimą ir megzti naujus ryšius su Kroatijos 

žuvininkystės vietos veiklos grupe „Pinna nobilis“. Valdybos nariai balsavo: „už“ – 8 balsai, „prieš“ -  0, 

„susilaikiusių“ – 0. 

 
Posėdžio pirmininkė                                       Irena Juotkienė 

 

Posėdžio sekretorė            Rimgailė Garunkšnienė 


